ces, quas adveniente luce negligenter abjiciunt aliquando, unde sepibus incendium. *Semustamque facem vigilata nocte viator Pones.* Fast. lib. 4. 164. vers. h *Non ego te, tigris ut æcra Gesubusve leo frangere persequer.*  
 Horat, 1, 1, ode 23.

Horridu.  
 Quem su  
 Et in Cla  
 Iuppiter  
 Estque p  
 9 Certa  
 Certior.  
 Inventu  
 Dicor, &  
 Hei mihi  
 Nec prof  
 Plura lo  
 Fugit, c  
 Tunc qu  
 Obviag  
 Et levis  
 Aucta  
 Perdere  
 Ipse am  
 Vt can  
 Vidit; &  
 Alter t  
 Sperat,  
 Alter i  
 Morsib  
 Sic De  
 Qui ta  
 Ocior el  
 Immine  
 Viribus  
 Vitta la  
 Fer pat  
 Qua ni  
 Qua fa  
 Vix pre  
 Mollia  
 In fron  
 Res mor  
 Ora cae

cit. \*  
 fal. 3.  
 bores u  
 his dubi

Hor-

Horridus observo : nescis, temeraria, nescis  
 Quem fugias, ideoq; fugis. mihi <sup>1</sup> Delphica tellus, 515  
 Et <sup>m</sup> Claros, & <sup>n</sup> Tenedos, <sup>o</sup> Pataraeque regia servit.  
 Iuppiter est genitor : P per me quod eritque, fuitque,  
 Estque patet : per me concordant carmina nervis.  
 & Certa quidem nostra est : nostra tamen una sagitta  
 Certior, in vacuo qua vulnere pectore fecit : 520  
 Inventum medicina meum est, x opiferque per orbem  
 Dicor, & <sup>l</sup> herbarum est subjecta potentia nobis.  
 Hei mihi, quod nullis amor est medicabilis herbis ;  
 Nec profunt domino, qua profunt omnibus artes !  
 Plura locuturum \* timido Peneia cursu 525  
 Fugit, cumque ipso verba imperfecta reliquit.  
 Tunc quoque visa decens : nudabant corpora venti,  
 Obviaque adversas vibrabant flamina vestes,  
 Et levis impulsos retro dabat aura capillos.  
 Ausa fuga forma est, sed enim non sustinet ultra 530  
 Perdere blanditias juvenis Deus : utque monebat  
 Ipse amor, admissio sequitur vestigia passis.  
 Ut <sup>r</sup> canis in <sup>u</sup> vacuo leporem cum Gallicus arvo  
 Vidit, & hic pradam pedibus petit, ille salutem :  
 Alter inhasuro similis, jam jamque tenere 535  
 Sperat, & extento stringit vestigia rostro ;  
 Alter in ambiguo est, an sit comprehensus, & ipsis  
 Morsibus eripitur, tangentiique ora relinquit :  
 Sic Deus, & virgo est : hic spe celer, illa timore.  
 Qui tamen insequitur, pennis adjutus amoris, 540  
 Ocius est, requiemque negat, tergoque fugacis  
 Imminet, & crinem sparsum cervicibus asslat.  
 Viribus absumptis expalluit illa, citaque  
 Victa labore fuga, spectans Peneidas undas,  
 Fer pater, inquit, opem, x si flumina numen habetis.  
 Qua nimium placui tellus, ait, hisce, vel istam, 546  
 Qua facit ut ledar, mutando perde figuram.  
 Vix prece finita, torpor gravis occupat artus :  
 Mollia cinguntur tenui praeordia libro :  
 In frondem crines, in ramos brachia crescunt. 550  
 Res modo tam velox pigris radicibus haret :  
 Ora cacumen habent : remanet nitor unns in illa.